
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia terminu zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia 
wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Kaczkowo w Gminie Żnin 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz w związku z: § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa Kaczkowo 
stanowiącego załącznik do uchwały XLV/429/2021  Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 października 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 5288), Uchwały Rady Miejskiej 
w Żninie Nr L/439/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów organów 
wykonawczych sołectw - sołtysów oraz rad sołeckich na terenie gminy Żnin w sołectwach Kaczkowo, 
Kaczkówko, Sulinowo, Sulinowo Bekanówka, uchwala się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2022 z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia terminu zebrania 
wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Kaczkowo w Gminie 
Żnin § 2 otrzymuje brzmienie: "Zebranie wiejskie, o którym mowa w § 1, przewodniczyć będzie 
Paweł Sikora - Dyrektor Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju Urzędu Miejskiego 
w Żninie." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska, Obszarów 
Wiejskich i Rozwoju  Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Żnina 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26B1323-B237-4DAF-9D70-26555FEDEE67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że Burmistrz Żnina - Robert Luchowski nie będzie mógł pełnić funkcji 
przewodniczącego na zebraniu wiejskim wyborczym Sołectwa Kaczkowo, wyznaczono innego 
przewodniczącego zebrania. 

Wydanie niniejszego zarządzenia zmieniającego jest konieczne dla przeprowadzenia wyborów 
w jednostce pomocniczej Gminy Żnin. 

    

Burmistrz Żnina 
 
 

Robert Luchowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26B1323-B237-4DAF-9D70-26555FEDEE67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

